BATIFER

Groupe EUROFER

Tel: 0387 84 43 87
https://www.batifer.com

T-shirt manches courtes poche poitrine
WORKW POCKET

CARHARTT carhartt

Tableau des références produits

478990
478991
478992
478993
478995

478996

Carbon
Carbon
Carbon
Carbon
Océan

Océan

Descriptif détaillé

Coupe classique. Manches courtes. Col tricot. Poche
poitrine c6té gauche avec étiquette Carhartt.
Pas d’étiquette dans le cou pour un meilleur confort.

60% coton / 40% polyester, 230g/m?

Les vétements de la gamme Carhartt Workwear
taillent grand.

Il est conseillé de prendre une taille en-dessous de votre

taille habituelle.

Consultez la fiche technique pour voir le guide des tailles.

S 1
M 1
L 1
XL 1
M 1
L 1


tel:03%2087%2084%2043%2087
https://www.batifer.com/




