

# T-shirt manches courtes poche poitrine WORK POCKET

CARHARTT 

## Descriptif détaillé

Coupe classique. Manches courtes. Col tricot. Poche poitrine côté gauche avec étiquette Carhartt.  
Pas d'étiquette dans le cou pour un meilleur confort.

60% coton / 40% polyester, 230g/m<sup>2</sup>

**Les vêtements de la gamme Carhartt Workwear taillent grand.**

Il est conseillé de prendre une taille en-dessous de votre taille habituelle.

Consultez la fiche technique pour voir le guide des tailles.

## Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	COULEUR	TAILLE	VENDU PAR
478990	Carbon	S	1
478991	Carbon	M	1
478992	Carbon	L	1
478993	Carbon	XL	1
478995	Océan	M	1
478996	Océan	L	1

